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Klage på avvisning av klage på vedtakene om tillatelse for Deponi 2 og 
sorteringsanlegg for bunnaske på Raudsand  

Miljødirektoratet har i brev av 24.10.2019 avvist klagen til Tingvoll kommune på vedtakene om tillatelse 
for Deponi 2 og sorteringsanlegg for bunnaske på Raudsand i Nesset kommune. Vi klager med dette 
vedtaket inn for Klima- og miljødepartementet og krever at vår klage blir realitetsbehandlet. 
 
Tingvoll kommune har store interesser i Tingvollfjorden. Bedriften Aquagen har to oppdrettslokaliteter, 
Hegerbergtrøa (pt. ikke i bruk) og Honnhammervika, beliggende mellom Tingvollvågen og Raudsand, 
samt også lokaliteten Merraberget sør for Raudsand i Nesset kommune. Aquagen har base ved Rimstad 
kai i Tingvollvågen med 19 ansatte. Der foregår stor verdiskaping med produksjon av rogn og settefisk, 
basert på stamfisk som går i merdene i fjorden. I tillegg har bedriften matfiskproduksjon på lokalitetene. 
I Tingvollfjorden er det også avsatt flere lokaliteter for akvakultur i nylig vedtatt interkommunal 
kommunedelplan for sjøområdene på Nordmøre, samt at det foregår aktivt fritidsfiske, turistfiske og 
næringsfiske.  
 
All ny avfallsbehandling og deponivirksomhet på Raudsand kan gi negative konsekvenser for 
næringslivet og befolkningen i Tingvoll, direkte eller indirekte. Forurensninger kan gi direkte virkninger 
for sjømat og naturen i fjorden og indirekte konsekvenser ved at omdømmet kan bli skadelidende og slik 
påvirke arbeidsplasser i kommunen. Den regionale vassforvaltningen og viktige næringsinteresser med 
stort vekstpotensial kan potensielt bli negativt påvirket. Vi mener tiltakene vil kunne komme i konflikt 
med miljømål for Tingvollfjorden som vannforekomst og produksjonsområde for akvakultur. 
 
Vi kan vanskelig se at Tingvoll kommune ikke er part eller ikke har rettslig klageinteresse i store deponi- 
eller utslippssaker på Raudsand der Tingvollfjorden er resipient. I alt for mange år har alvorlig 
forurensningsvirksomhet foregått uten at naboene er gitt mulighet for påvirkning. Miljødirektoratet gir 
nå tillatelser etter forurensingsloven uten at en helhetlig reguleringsplan er godkjent. Nabokommunene 
har innsigelse til reguleringsplanen og vi mener den ikke kan bli godkjent slik den foreligger og at 
direktoratet bidrar til den bit-for-bit forvaltningen vi mener er feil. Noen må se helheten.  
 
Med hilsen  
 
Ingrid Waagen 
ordfører 
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